关于联合开展2014年
“天翼飞Young 校园好声音”
歌手大赛的通知
各省级团委学校部，中国电信集团各省级公司、股份公司并转各省级分公司：
为深入开展“我的中国梦”主题教育实践活动，活跃高校校园文化建设，帮助广大青年学生丰富文化生活，提高人文素养，展现奋发向上、奋斗成才的精神风貌，在共青团中央与中国电信集团的战略合作框架下，将在全国高校举办“天翼飞Young校园好声音”歌手大赛。现将有关事宜通知如下。
一、大赛名称
2014“天翼飞Young 校园好声音”歌手大赛
二、大赛时间

2014年4月至2014年11月
三、组织机构
主办：团中央学校部、中国电信集团公司
承办：各省级团委学校部、中国电信各省级公司
四、参赛对象

全国高校在校学生（包括在读研究生）
五、比赛要求

1．本次比赛由选手自选歌曲，歌曲音乐风格不限、唱法不限，通俗、美声、民族等均可；演唱形式可为独唱、二重唱、组合等；提倡原创歌曲、带伴舞、台上台下互动的节目（对于原创歌曲将在各轮比赛中予以适当加分）。

2．参赛作品要求主题突出、内容健康、形式新颖，具有鲜明的时代特征和当代青年学子特色。
3. 比赛坚持“自愿参加”和“公益性”原则，不收取选手参赛费用。
六、赛程及赛制
本次比赛总体分为学校——省份——全国三级开展。
1．校内选拔阶段（4月下旬至5月下旬）
由省级团委和中国电信各省级公司协商确定参赛高校及校内选拔晋级人数。高校可结合本校既有的校园歌手赛等相关活动开展选拔。举办校内选拔的，由高校团委和中国电信地市级公司联合举办。
2．省级选拔阶段（8月下旬至10月下旬）
省级选拔赛可通过举办省级比赛、城市赛或片区赛的形式进行，具体方案由相关省级团委和中国电信省级公司协商确定。

各省份最终可推荐1至2名选手晋级全国总决赛；其中省内高校数量在50所以上的可推荐2名，50所以下的可推荐1名，并按有关要求将《总决赛推荐选手资料表》（见附件）及个人演唱视频报送至大赛全国组委会办公室。
各省份可结合本地区既有的相关活动开展。
3．全国总决赛（11月上旬）
在各省份推荐基础上，全国总决赛分为初决赛和终决赛进行：
初决赛：由主办单位组建专家评委会，对各省份推荐选手进行现场打分并结合网络投票结果确定前16名进入终决赛。

终决赛：进行现场比赛，由评委现场打分和网络投票方式，确定最终获奖结果。
七、奖项设置
1．比赛将设冠军、亚军、季军及校园十佳歌手奖；此外，将评选原创音乐大奖。进入全国总决赛的其余选手为优秀歌手奖。
2．部分优秀选手将有机会由主办方直接推荐至国内知名媒体栏目参加比赛。
八、组织分工
1．团中央学校部、中国电信集团公司：负责大赛的整体协调与把控，中国电信集团将协调搜狐视频搭建“天翼飞Young校园好声音”歌手大赛宣传专区，并选择部分省份比赛场次进行网络直播或录播。
2．省级团委学校部、省级电信公司：负责部署本地区赛事工作，指导并监督执行公司和高校团委完成大赛相关筹备和执行工作；省级电信公司对省级比赛或推广活动给予必要支持，承担基本成本。
3．高校团委、市级电信分公司：负责落实高校的赛事工作，提前做好大赛的校内宣传，组织学生参与活动，确保参赛人数和作品质量。高校团委协助安排本校相关专业教师参与此次大赛作品的评分初选工作；市级电信公司对校级赛事或推广活动给予必要支持，承担基本成本。
九、有关要求
请各地各高校团组织及电信公司对大赛组织、宣传等工作给予充分重视和认真安排。请注意及时将大赛各阶段中优秀的传播素材（文字、照片、视频等）在大赛全国易信工作群进行通报，同时上报大赛全国组委会办公室；协调主流媒体进行相关报道，通过团属网站、微博、微信等新媒体平台及大赛易信公众账号（飞Young娱乐）和中国电信所属天翼视讯、21CN、搜狐视频等进行传播。
各高校团委可结合自身实际，支持成立“飞Young团”等学生社团（主要负责团中央和中国电信系列合作项目的落地执行工作，如“与信仰对话·Young中国梦”报告会、校园歌手大赛、天翼学子公司、大学生信息化三下乡团队、就业见习岗位校园招募等）。
三人行公司为本次比赛协办方及全国总决赛执行方，同时，承担全国总决赛办公室任务。
团中央学校部联系人：钟亚楠、冯学知
联系方式：010—85212280、85212336（传真）
电子邮箱：2354000000@qq.com
中国电信集团公司联系人：潘露
联系方式：010—58501382
电子邮箱：panlu@chinatelecom.com.cn
三人行公司联系人：王蕾
联系方式：010—58803868，18901108621
电子邮箱：wanglei@topsrx.com
附件：总决赛推荐选手资料表

团中央学校部   中国电信集团公司办公厅
                   2014年4月18日
附件：

总决赛推荐选手资料表

报送省份：                     报送时间：

	姓名

	性别

	民族

	年龄

	电话

	邮箱

	学校

	院系

	年级

	报送
参赛
曲目
	曲目名称

	时  长

	是否为原创

	作品小样
	MP3、avi、MV

	选
手
简
介
	备注：必须提供推荐选手演唱高清视频，提交格式为MP4

注：请各省份在本地区比赛举办结束后，认真填写此表，连同推荐选手视频资料统一报送至全国总决赛办公室。
5